様式９
グリーンエネルギーCO2削減相当量認証委員会殿
認定グリーンエネルギーCO2削減計画の変更申請書
　　年　　月　　日
（申請者※）
認定グリーンエネルギーCO2削減計画の申請内容の変更について、下記の通り申請いたします。
認定グリーンエネルギーCO2削減計画の概要
	認定番号

	認定年月日

	発電種別

	計画名

	申請者

	発電所名

	発電所所在地

	設備容量

	検証機関名

申請内容　（該当する項目に○をつける）
1.届出内容の変更　2.認定の廃止（廃止日：　　年　　月　　日）
	変更対象項目
	変更前
	変更後

	提出資料
（計画認定時に提出された申請資料のうち変更となる項目を含む資料名を記入の上、当該資料を添付すること）

変更理由
	（変更の経緯を含め詳細理由を記載すること。また、内容変更年月日、誤りを確認した年月日を併せて記載すること。）

※申請者を変更する場合には、新旧の申請者名を記載すること

以上